
 
 

 

Circolare n. 36 
        Ai docenti  

 

 

Oggetto: Assegnazione docenti alle classi  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994, art 396 – comma 3; 

VISTO il CCNL, comparto scuola 2006/2009; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25; 

VISTO il D.Lgs. vo 150/2009; 

VISTA la C.P.C.M. n. 7 del 2010; 

PRESO ATTO dell’organico di diritto dei docenti assegnati all’Istituto 

 

DISPONE 
 
l’assegnazione dei docenti alle classi e ai corsi come di seguito specificato. Si fa presente che l’assegnazione 
alle classi potrà subire parziali modifiche in base all’attivazione di nuovi corsi in seguito al sopraggiungere di 
nuove iscrizioni o all’accorpamento di classi in seguito al calo degli studenti frequentanti.  
 

Alfabetizzazione  

Docente Sede di assegnazione Classi 

Bartoli Elisabetta  Centro Storico A1-2CsetN, A1-2DsetN, A1-2AsetP, A1-2BsetP, A2AsetP 

Benvenuto Silvia Scandicci PreA1AsetS, A1-2BsetS, B1AsetS, B1AsetL 

Bini Evi   Campi Bisenzio  A1A, A2B,  

Campanelli Antonia  Empoli  PA1AsetE, PA1BsetE, A2AsetE 

Ciardi Francesca Centro Storico A1-2CsetN, A1-2DsetN 

Cirillo Ilaria Scandicci A2BsetS 

Cocciolo Maria Monica NCP A1C, A1D 

Conti Caterina   Centro Storico  A1-2AsetN, A1-2BsetN, A1-2AsetP, B1A P 

Cunsolo Martino  Centro Storico PREA1AsetP, B1B P 

De Majo Patrizia NCP A1E, A2M 

Dell'Aiuto Francesca  Campi Bisenzio  PreA1A, PreA1B, A2A , B1A 

Di Matteo Loredana Scandicci – IPM  A1-2AsetS, A1-2BsetS, A1-2A IPM, 3A Scandicci 

Dutto Sara Scandicci PreA1AsetL,  A1-2AsetL, A1-2BsetL 

Grateni Simona NCP A1G, A2P 

Gregni Marcello  
Sede Amministrativa, 
IPM 

A1-2A IPM 

Grifoni Elisabetta NCP A1A, A1B 

Landi Carla Novoli A1-2AsetZ , A2BsetZ,  PreA1BsetZ 

Mancini Paola Novoli A1-2CsetZ, 3B Novoli sostegno, 2A Novoli sostegno 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 1 FIRENZE 

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

ALFABETIZZAZIONE E APPRENDIMENTO ITALIANO L2 
VIA Pantin, 8 – 50018 SCANDICCI (FI) | TEL. 055 751708 

EMAIL : FIMM58900D@ISTRUZIONE.IT | PEC : FIMM58900D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

CODICE FISCALE : 94241900482 | CODICE MECCANOGRAFICO: FIMM58900D 

mailto:fimm58900d@istruzione.it
mailto:fimm58900d@istruzione.it
mailto:fimm58900d@pec.istruzione.it
mailto:fimm58900d@pec.istruzione.it




Mayer Rossella Novoli A1-2AsetM A2AsetM B2AsetM C1AsetM 

Mele Antonio  Empoli A1AsetE, A1BsetE, A1AsetF, Pontormo 

Murgia  Luisa Scandicci A1-2CsetS,  A2AsetS, 3B Scandicci  

Nesi Donata  Novoli A1-2DsetZ, A2AsetZ, B1AsetZ 

Pedron Claudio NCP A2 N, B1Z 

Poli Fulvia Empoli, Gozzini A1AsetCF, A2AsetCF – 3A Gozzini 

Raspollini Katia  Agorà A2agorà, A2+agorà 

Romano Gianmarco Novoli – Centro Storico PreA1CsetZ, PreA1AsetZ, A1-2EsetZ, A1-2EsetN,  B1AN 

Santori Angela Centro Storico PREA1setN, A2AsetN, A2BsetN, B1AN 

Stollo Stella Novoli PreA1AsetZ, A1-2BsetZ 

 
Percorsi di Primo Livello 

Docente Sede di assegnazione Classi 

Bertini Mara Novoli, Gozzini 2A Novoli, 3A Gozzini 

Brogi Antonella Centro Storico  3A CS, 3B CS, 2A CS 

Cambi Stefano Empoli,  Campi, IPM 2A Campi, 3A Empoli, 3A IPM, 2A IPM 

Crasta Annamaria Novoli 3A Novoli, 3B Novoli, 3C Novoli 

Dominici Maria Paola Centro Storico 3A CS, 3B CS, 2A CS 

Fidel Gerardo  Centro Storico A2BsetN,  C1AN, 3B CS, 2A CS 

Frascà Adriana NCP 3A OM, 3B OM, 3A OF 

Gallo Eleonora 
Centro Storico, Novoli, 
Scandicci 

3A CS, 3B CS, 2A CS, 3A Novoli, 3B Novoli, 3C Novoli, 3A 
Scandicci, 3B Scandicci, 2A Scandicci  

Landi Degl'Innocenti 
Vanessa Deborah Renée Centro Storico, IPM 

3A CS, 3B CS, 2A CS, 3A IPM, 2A IPM  

Lanfranchi Michela NCP 3A OM, 3B OM, 3A OF, 3A Gozzini 

Maida Isabel Campi Bisenzio  3A Campi, 3B Campi, 2A Campi 

Martucci   Loide Campi Bisenzio  3A Campi, 3B Campi,  2A Campi 

Mollica Manuela NCP 3A OM, 3B OM, 3A OF, 3A Gozzini 

Mura Daniela  Novoli 2A Novoli, 3A Novoli, 3B Novoli, 3C Novoli 

Piazzesi Sandro  Scandicci 3A Scandicci, 2A Scandicci 

Picaria Silvia  
(sost. Taddei)  Scandicci, Empoli  

3A Scandicci, 2A Scandicci, 3A Empoli 

Romagna Vanessa  
Sede Amministrativa, 
Novoli, IPM 

2A Novoli, 3A IPM, 2A IPM 

Rossi Valentina Empoli, Scandicci, IPM 
3A Scandicci, 3B Scandicci, 2A Scandicci, 3A Empoli, 3A IPM, 2A 
IPM 

Scemi Tiziana Campi Bisenzio  3A Campi, 3B Campi, 2A Campi 

Taddei Lucilla Scandicci, Empoli  3A Scandicci, 2A Scandicci, 3A Empoli  

Venturi Susy NCP, IPM  3A OM, 3B OM, 3A OF, 3A IPM, 2A IPM 

Vitellaro Zuccarello 
Calogero Novoli 

2A Novoli, 3A Novoli, 3B Novoli, 3C Novoli 

 
 
 Scandicci, li 02/11/2021 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Lorenzo Bongini 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del 
D. Lgs n. 39/93 


